dictis abbati et conventui et successoribus suis, in liberam et

perpetuam elemosinam, dedit et concessit liberum cursum aque

de Ouri, continentem quatuor pedes et dimidium in latitudine

usque ad molendinum de Inchemabani, per medium terre sue

quam habuit ex orientali parte Castri sui de Donidor, ubicunque

dicti abbas et conventus voluerint : Ita tamen quod locum

quern semel elegerint postmodum mutare non possint nisi de

voluntate eius processerit. Et sciendum quod si processu

temporis per inundacionem aque predictus cursus aque excre-

verit vel ampliatus fuerit ultra predictos quatuor pedes et

dimidium, illud predictis abbati et conventui nullo modo
imputabitur, nee aliquam propter hoc sustinebunt jacturam

sive molestiam, dum tamen ipsi abbas et conventus predictum

cursum suo artificio non ampliaverint. In recognicione autem

predicti cursus aque dabunt predicti abbas et conventus

singulis annis predicto domino Gocelino et heredibus suis

unum par cirotecarum albarum ad Penthecosten apud Castrum

suum de Donidor pro omni servicio, exactione, secta, et demanda
seculari ; Ita quod occasione predicti cursus aque prefatus

dominus Gocelinus vel heredes sui nichil possint aliquo tem-

pore exigere vel extorquere a predictis abbate et conventu nisi

predictas cirotecas tantum. Preterea dictus dominus Gocelinus

pro se et heredibus suis concessit quod nee ipse nee heredes sui

predictum molendinum, vel predictam terram de Balhagerdi,

aliquo genere alienacionis aliquo tempore alienabunt per quod
dicti abbas et conventus prefatas octo marcas sex solidos et
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octo denarios impediantur annuatim, ut dictum est, percipere.

In cujus rei testimonium presens scriptum in modum cirograffi

est confectum, cuius una pars sigillo predicti domini Gocelini

signata penes sepenominatos abbatem et conventum remanet,

et altera pars communi sigillo capituli de Lundors penes

prefatum dominum Gocelinum et heredes suos residet.

e Of an Agreement made between the Abbot and Convent of Lundors
and Gocelin de Balliol.

'

In the year mcclx. from the Incarnation of our Lord this agreement
was made between the Abbot and Convent of Lundors, of the one part,

and Sir Gocelin de Balliol, of the other part, to wit, that the abbot

and convent for themselves and their successors have remitted and quit-

claimed for ever to the said Sir Gocelin the tithes of all kinds, saving

garbal tithes, which they have been accustomed to receive from the rents